



JM Rektor
Politechniki Opolskiej
Prof. dr hab. inż. Marek Tukiendorf


Rada Uczelniana ZNP Politechniki Opolskiej oraz Ogólnopolski Związek Zawodowy Pracowników Fizjoterapii OT przy Politechnice Opolskiej, zwracają się do Pana Rektora oraz Zarządu Uczelni z następującymi **postulatami**:

- 1) podniesienie **do 31.12.2018 r.** wynagrodzenia wszystkich pracowników naukowo-dydaktycznych oraz administracyjno-technicznych Politechniki Opolskiej **w takiej samej wysokości procentowej** jak w okresie od 2012 r. do 2018 r. zostało zwiększone wynagrodzenia dla Zarządu Politechniki Opolskiej;
- 2) wniesienie pod obrady Senatu Politechniki Opolskiej najpóźniej **do 21.11.2018 r.**, propozycji zmian od 21.11.2018 r., w zakresie § 80 Statutu Politechniki Opolskiej w taki sposób, **by okres zatrudnienia na stanowisku asystenta oraz adiunkta nie były ograniczone do 8 lat w przypadku nieuzyskania awansu naukowego** (odpowiednio stopnia naukowego doktora oraz doktora habilitowanego) oraz by **nie istniało ograniczenie przedłużenia umowy o pracę z osobą zatrudnioną na stanowisku adiunkta przed 01.10.2013 r. na czas do 30.09.2021 r.;**
- 3) zastąpienie **do dnia 21.11.2018 r.** wobec pracowników zatrudnionych w Politechnice Opolskiej na podstawie umów o pracę lub mianowania na czas określony, których łączny czas przepracowany w Politechnice Opolskiej będzie przekraczał na dzień 31.10.2018 r. 33 (słownie: trzydzieści trzy) miesiące, a w przypadku nauczyciela akademickiego, który ma zawartą pierwszą umowę

o pracę z Politechniką Opolską 4 lat, zatrudnieniem na podstawie umowy o pracę lub mianowania na czas nieokreślony;

Nie udzielenie odpowiedzi potraktujemy jako utrudnianie współpracy ze związkami zawodowymi, sankcjonowane przepisami Ustawy z Związkach Zawodowych. Przypominamy jednocześnie, że nadal czekamy na pisemną odpowiedź na pismo złożone w dniu 14 marca br.

Po raz kolejny wyciągamy pomocną dłoń do Władz Politechniki Opolskiej, wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społeczności akademickiej. Prosimy potraktować sprawę priorytetowo ponieważ w kolejnym kroku będziemy zmuszeni wejść w spór zbiorowy.

Przewodniczący Zarządu Krajowego
Ogólnopolskiego Związku Zawodowego
Pracowników Fizjoterapii

dr Tomasz Dybek

ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO
Rada Uczelniana
Politechnika Opolska
prezes

Jerzy Szteliga

Do Wiadomości

Sławomir Broniarz – Prezes ZNP
Jan Guz – Przewodniczący OPZZ